

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2566 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 219 ตอนควบคุม 0101 ตอน บรปือ- ยางสีสุราช ตอน 5

ระหว่าง กม.7+470 - กม.8+890 (LT.,RT.) ปริมาณงาน 12,780.00 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขนงทางหลวงมหาสารคาม/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.1.1 1.SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	ลบ.ม.	35.000	383.57	13,424.95	1.3112	502.93	17,602.79
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1 2.PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING BASE 20 CM. DEEP	ตร.ม.	12,780.000	81.75	1,044,765.00	1.3112	107.19	1,369,895.86
3	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1 3.PRIME COAT	ตร.ม.	12,780.000	31.35	400,653.00	1.3112	41.10	525,336.21
	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							

ชัยณรงค์ สีคุณน้าเที่ยง

20 กันยายน 2565 15:06:48

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2566 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 219 ตอนควบคุม 0101 ตอน บรปือ- ยางสีสุราช ตอน 5

ระหว่าง กม.7+470 - กม.8+890 (LT.,RT.) ปริมาณงาน 12,780.00 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แนวทางหลวงมหาสารคาม/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4.1.1 4.TACK COAT	ตร.ม.	12,780.000	15.53	198,473.40	1.3112	20.36	260,238.32
5	5. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 5.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 5.1.1 5.ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK ON PRIME COAT	ตร.ม.	12,780.000	307.05	3,924,099.00	1.3112	402.60	5,145,278.60
6	6. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 6.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 6.1.1 6.ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK ON TACK COAT	ตร.ม.	12,780.000	307.12	3,924,993.60	1.3112	402.69	5,146,451.60
7	7. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 7.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 7.1.1 7.THERMOPLASTIC YELLOW PAINT	ตร.ม.	99.000	298.00	29,502.00	1.3112	390.73	38,683.02

ชัยณรงค์ สีคุณน้าเที่ยง

20 กันยายน 2565 15:06:48

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2566 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 219 ตอนควบคุม 0101 ตอน บรบือ- ยางสีสุราช ตอน 5
ระหว่าง กม.7+470 - กม.8+890 (LT.,RT.) ปริมาณงาน 12,780.00 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงมหาสารคาม/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	8. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 8.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 8.1.1 8.THERMOPLASTIC WHITE PAINT	ตร.ม.	426.000	298.00	126,948.00	1.3112	390.73	166,454.21
9	9. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) 9.1	ชุด	1.000	4,829.66	4,829.66	1.3112	6,332.65	6,332.65
	9.งานบริหารการจราจรในระหว่างการก่อสร้าง ป้ายมาตรฐานในงานก่อสร้างชุดที่ 4							
รวมราคากลาง								12,676,273.26

ชัยณรงค์ สีคุณน้ำเที่ยง

20 กันยายน 2565 15:06:48

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2566 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 219 ตอนควบคุม 0101 ตอน บรบือ- ยางสีสุราช ตอน 5 ระหว่าง กม.7+470 - กม.8+890 (LT.,RT.) ปริมาณงาน 12,780.00 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงมหาสารคาม/กรมทางหลวง
------------------------------------	---------------------------------

ชัยณรงค์ สีคุณน้ำเที่ยง
(ชัยณรงค์ สีคุณน้ำเที่ยง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เทอดพงศ์ ไชยสมบัติ
(เทอดพงศ์ ไชยสมบัติ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วริทธิ์ธร สุธมมัตย์
(วริทธิ์ธร สุธมมัตย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยณรงค์ สีคุณน้ำเที่ยง

20 กันยายน 2565